153-76-AP AGENDA ETERNA 2 COLORES 24 PZA $2.450 0% $58.800

TRHB-12 LAPIZ DUO TRIANGULAR X 12 PZAS 6 SET $850 0% $5.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$284.056
$0
$53.971
$0

$338.027

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A10500041-BK PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 5 DOC $2.340 0% $11.700

M-226S-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO 4 DOC $2.400 0% $9.600

MP-0028 PORTAMINAS MECANICO 20MM (4COLORES) 4 DOC $2.400 0% $9.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$284.056
$0
$53.971
$0

$338.027

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL